—1—

东大党字〔2018〕46 号

关于调整东北大学法治宣传教育领导小组
组成人员的通知

各部门：

根据我校法治宣传教育工作实际需要，经研究决定，对我校

法治宣传教育领导小组组成人员进行调整，调整后的领导小组组

成人员如下：

组  长：张国臣

成  员：（按姓氏笔画为序）

丁义浩  于海钢  马天威  王  剑  王  辉

王立慧  王克君  王福春  刘云飞  刘建军

闫  研  安立鸿  杨东坪  杨桂香  沙海影

初青松  张  雷  张凤都  张玉宝  张兴杰

中共东北大学委员会文件

 —2—

张国联  张满胜  陈  欢  陈立军  武建军

郑  虹  赵彩清  郝建山  郝树满

    领导小组下设办公室，办公室设在党委宣传部。

办公室主任：丁义浩（兼）

中共东北大学委员会

                               2018 年 5 月 17 日

东北大学党委办公室 2018 年 5 月 18 日印发

	PO_gwzhz
	PO_gwzhn
	PO_gwzhh
	PO_gwnr
	PO_rqxx2